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Marszałkowski kiermasz ozdób świątecznych

Dużą popularnością cieszy się tegoroczny kiermasz świąteczny organizowany już po raz
czwarty w Urzędzie Marszałkowskim. Chętnie kupowane są aniołki gałgankowe, oryginalne
stroiki, bombki, kartki i ozdoby świąteczne. Kiermasz odwiedzili marszałek Adam Jarubas
oraz członkowie Zarządu Województwa: Kazimierz Kotowski, Jan Maćkowiak oraz Piotr
Żołądek.

– Cieszę się, że gościmy Was już po raz czwarty. Z każdym spotkaniem przekonujemy się, że
obecność  młodych  twórców  ze  Środowiskowych   Domów   Samopomocy  zyskuje  coraz
większą popularność.   Dziękuję,  że  chcecie  być z  nami w tym najpiękniejszym okresie
bożonarodzeniowym. Z okazji nadchodzących świąt i Nowego Roku życzę Wam w imieniu
Zarządu  Województwa   dużo  radości  i  szczęścia  oraz  miłej  i  serdecznej  atmosfery  –
powiedział marszałek Adam Jarubas.

Podczas kiermaszu swoje prace prezentują uczestnicy zajęć Środowiskowych  Domów 
Samopomocy, mieszczących się przy ul. Miodowej i Okrzei, Warsztatów Terapii Zajęciowej
(ul. Kryształowa i Słoneczna),  Świetlicy Środowiskowej (ul. Paderewskiego) oraz 
Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie  (ul.
Kołłątaja). Wszystkie ozdoby zostały wykonywane ręcznie w pracowniach  ogrodniczych,
gobeliniarskich, plastycznych czy krawieckich, wymienionych placówek. Są nie tylko piękne,
ale także oryginalne.

– Na tegoroczny kiermasz przygotowaliśmy aniołki z masy solnej, bombki z tkanin, stroiki z
igliwia oraz aniołki  gałgankowe, które cieszą się ogromnym zainteresowaniem. Wszystkie
prace wykonane są ręcznie przez uczestników terapii zajęciowej. Dochód uzyskany ze
sprzedaży ozdób świątecznych przekażemy na organizację dodatkowych zajęć dla naszych
podopiecznych m.in. wycieczek krajoznawczych, czy wyjść do kina – mówiła Dorota
Brzezińska, terapeutka z Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób
Niepełnosprawnych Intelektualnie (ul. Kołłątaja).

Kiermasz potrwa do godz. 13.00,  w sali nr 104 Urzędu Marszałkowskiego. 

 


